

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 05.04 - 2024 kl. 9.30 – 13.00

I Frivilligcenter Næstved, Farimagvej 16, 4700 Næstved



Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand), Rita Rasmussen (Kasserer), Gert Larsen (Sekretær), Lisbeth Schomann (Bestyrelsesmedlem), Bent Schultz (Bestyrelsesmedlem), Erik Hesselbjerg (Bestyrelsesmedlem), Søren Toldam (1. Bestyrelsessuppleant) Poul Mortensen (2. Bestyrelsessuppleant).

Afbud: Søren Toldam

DAGSORDEN:	Referat:
Mødeleder: Bent Christensen	Referent: Gert Larsen
0. Besøg af Fritidskonsulent Lone Lisborg fra Kultur og Fritid	Lone Lisborg blev budt velkommen og der blev udvekslet erfaringer og idéer, herunder rekruttering af instruktører og rekruttering til bestyrelsen mm.
1. Referat fra 1. marts 2024. <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde	Referatet blev underskrevet og godkendt.
2. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none">20-års jubilæum (fortsat drøftelse)Sæson 2023/2024 (status)Sæson 2024/2025 (lokaler, nye tiltag, nyt hæfte mm.)Generalforsamling 2024 (evaluering)Mærkedage 2024 (fast punkt)Instruktørmøde 25.04.2024Dagsaktuelt	<p>Lone Lisborg kom med nogle idéer som vi overvejer at gå videre med.</p> <p>Inge Nielsen har meddelt, at hun stopper som instruktør for stoleympnastik med udgangen af april måned. Inge er fortsat med på cykelholdene. Bordtennis og skånegymnastik fortsætter i maj måned. Udendørs padel tennis starter 1. maj. Forårs- og sommersæson er i gang fra 1. april og 1 maj. Der er dog udfordringer med vand på idrætsanlægget ved svømmehallen som har udsat start for krocket og krolf, som havde planlagt at komme i gang fra 1/4.</p> <p>Nye tiltag som skal i nyt hæfte – Line Dance - Danse Café - Ekstra hold i Qi Gong / Tai Chi – Padel Tennis indendørs / udendørs - Hold for herrer med fokus på prostata (hos sport og fitness). Nye aktiviteter til brochure drøftet.</p> <p>Bent C. har været til møde med cykelholdet. Der laves et nyt hold for cyklister der kører i langsommere tempo med Elisabeth som holdkaptajn. Det overvejes at indføre bordtennis en ekstra dag, så tirsdagsholdet deles op over 2 dage.</p> <p>Der var 80+ deltagere til generalforsamlingen. God debat og generalforsamlingen forløb stille og roligt</p> <p>Der er 2 mærkedage, der vil blive markeret.</p> <p>Bent C. udsender indbydelse til mødet med tilmeldingsfrist, og der bestilles efterfølgende fortæring mv. Bent C. udarbejder og udsender dagsorden.</p> <p>Sommer Qi Gong – kursus til vandgymnastikinstruktør – afholdelse af senior duathlon (Der bliver forhåndstilmelding med betaling af mindre deltagergebyr) – Invitation til åbent møde om Herlufsholm Idrætscenter, der søger gode idéer for fremtidig brug af Herlufsholm Svømmehal, og det er den 15. maj kl. 18 i Herlufsholmhallen, og alle er velkommen. Vi har fået indbydelse fra kommunen til Forenings- og Fritidskonference på Herlufsholm Skole og Gods, og som foregår lørdag den 13/4 fra kl. 09.00 – 15.00.</p>

<p>3. Økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Aktuel status foreningens økonomi 	<p>Indestående pr. 31. marts d.å. er kr. 477.170,53.</p>
<p>4. Medlemmer v. Bent S. & Bent C.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemsregistrering (ind- & udmeldelse) • Kontingentopkrævning 	<p>Vi er d.d. 744 medlemmer. 1. marts var vi 792 medlemmer. Ingen er i restance d.d.</p>
<p>5. Post siden sidst.</p>	<p>Intet.</p>
<p>6. Eventuelt.</p>	<p>intet.</p>
<p>7. Næste møde.</p>	<p>Fredag den 3. maj 2024</p>

Referat fra mødet, godkendes og underskrives den 3. maj 2024